
Zarządzenie Nr 217/2021 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie czasowego zawieszenia działalności Dziennego Domu „Senior+” w Olszownicy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) w związku z Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego 
znak: PSZ.VI.946.1.2021 z dnia 27-01-2021 w zakresie sposobu realizacji zadań przez Dzienne 
Domy „Senior+“ i Kluby „Senior+',, o których mowa w Programie Wieloletnim „Senior+” na 
lata 2015-2020 oraz inne placówki dla osób starszych, prowadzone przez jednostki samorządu 
terytorialnego lub na ich zlecenie, zarządzam, co następuje:

§1

W celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem 
SARS - CoV2 . zawieszam działalność Dziennego Domu Senior + w Olszownicy w okresie od 
dnia 01 lutego 202Ir. do odwołania.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


